

令和6年度

日高港塩屋地区防波堤（西）技術検討業務

積 算 書

令和6年9月

近畿地方整備局
和歌山港湾事務所

積算内訳表

日高港塩屋地区防波堤(西)技術検討業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					11,460,977	
設計業務					11,460,977	
基本設計					11,460,977	
基本設計					11,153,100	
設計計画					145,400	
1 設計計画		式	1.00	145,400	145,400	
有識者意見聴取会					1,112,600	
2 意見聴取会の運営		回	2.00	160,200	320,400	
3 意見聴取会資料の作成		回	2.00	396,100	792,200	
技術検討（耐波性能検討）					9,274,600	
4 設計条件の設定		式	1.00	1,704,600	1,704,600	
5 既設防波堤断面の安定性の照査		ケース	6.00	437,000	2,622,000	
6 対策断面の検討		断面	1.00	4,948,000	4,948,000	
協議・報告					365,400	
7 協議・報告		回	3.00	121,300	365,400	
成果物					255,100	
8 業務完成図書作成		式	1.00	255,100	255,100	

積算内訳表

日高港塩屋地区防波堤(西)技術検討業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接経費					307,877	
事務用品費					107,877	
9 事務用品費		式	1.00	107,877	107,877	
成果					200,000	
10 業務成果品		式	1.00	200,000	200,000	

総括表

日高港塩屋地区防波堤(西)技術検討業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	11,153,100 + 307,877				11,460,977	
直接人件費					11,153,100	
直接経費					307,877	
その他原価	$11,153,100 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				6,005,944	
業務原価	11,460,977 + 6,005,944				17,466,921	
一般管理費等	$17,466,921 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 2,857$				9,403,079	
業務価格	17,466,921 + 9,403,079				26,870,000	
消費税等相当額	$26,870,000 \times 10.00\%$				2,687,000	
業務委託料	26,870,000 + 2,687,000				29,557,000	

代価表・施工パッケージ

日高港塩屋地区防波堤(西)技術検討業務

番号：1

名称：設計計画

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師(A)		人	1.00	57,000.00	57,000		
技師(B)		人	0.50	47,200.00	23,600		
合 計	作業能力：1.00式			145,400.00	145,400		

番号：2

名称：意見聴取会の運営

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師(A)		人	1.00	57,000.00	57,000		
技師(C)		人	1.00	38,400.00	38,400		
合 計	作業能力：1.00回			160,200.00	160,200		

番号：3

名称：意見聴取会資料の作成

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	64,800.00	97,200		
技師(A)		人	2.50	57,000.00	142,500		
技師(B)		人	2.50	47,200.00	118,000		
技師(C)		人	1.00	38,400.00	38,400		
合 計	作業能力：1.00回			396,100.00	396,100		

代価表・施工パッケージ

日高港塩屋地区防波堤(西)技術検討業務

番号：4

名称：設計条件の設定

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	4.30	64,800.00	278,640		
技師(A)		人	9.00	57,000.00	513,000		
技師(B)		人	8.40	47,200.00	396,480		
技師(C)		人	7.50	38,400.00	288,000		
技術員		人	6.80	33,600.00	228,480		
合 計	作業能力：1.00式			1,704,600.00	1,704,600		

番号：5

名称：既設防波堤断面の安定性の照査

1ケース当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	0.50	64,800.00	32,400		
技師(A)		人	1.00	57,000.00	57,000		
技師(B)		人	3.50	47,200.00	165,200		
技師(C)		人	3.00	38,400.00	115,200		
技術員		人	2.00	33,600.00	67,200		
合 計	作業能力：1.00ケース			437,000.00	437,000		

代価表・施工パッケージ

日高港塩屋地区防波堤(西)技術検討業務

番号：6

名称：対策断面の検討

1断面当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	3.00	64,800.00	194,400		
技師 (A)		人	24.00	57,000.00	1,368,000		
技師 (B)		人	34.00	47,200.00	1,604,800		
技師 (C)		人	35.00	38,400.00	1,344,000		
技術員		人	13.00	33,600.00	436,800		
合 計	作業能力：1.00断面			4,948,000.00	4,948,000		

番号：7

名称：協議・報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師 (A)		人	1.00	57,000.00	57,000		
合 計	作業能力：1.00回			121,800.00	121,800		

番号：8

名称：業務完成図書作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師 (A)		人	1.50	57,000.00	85,500		
技師 (B)		人	1.00	47,200.00	47,200		
技師 (C)		人	1.50	38,400.00	57,600		
合 計	作業能力：1.00式			255,100.00	255,100		

代価表・施工パッケージ

日高港塩屋地区防波堤(西)技術検討業務

番号：9

名称：事務用品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	107,877.00	107,877		
合 計	作業能力：1.00式			107,877.00	107,877		

番号：10

名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	200,000.00	200,000		
合 計	作業能力：1.00式			200,000.00	200,000		